
ZARZĄDZENIE NR 322/2015
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 21 września 2015 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 266/2015 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 29 lipca 2015 r. 
w sprawie zmian w budżecie miasta na 2015r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, zmiany: Dz.U. z 2013 r. poz.645 i 1318, Dz. U. z 2014 r. poz. 379 i 1072), 
art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r.  poz. 885, zmiany: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i 1646, Dz. U. z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877; z r. 2015 poz. 
238 i 532, 1045, 1117, 1130, 1189 i 1190) oraz § 15 tiret 2 uchwały Nr II/29/2014 Rady Miasta 
Bolesławiec z dnia 17 grudnia 2014 r. w sprawie budżetu miasta na rok 2015

zarządzam, co następuje:
§ 1. W zarządzeniu Nr 266/2015 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 29 lipca 2015r. w sprawie 

zmian w budżecie miasta na 2015r. wykreśla sie § 2.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Prezydent Miasta Bolesławiec

Piotr Roman

Id: 14EC98BB-89CB-4587-9942-FD9F7C7C5C4D. Podpisany Strona 1



Prezydent Miasta Bolesławiec

Piotr Roman

UZASADNIENIE

do Zarządzenia Prezydenta Miasta Nr 322/2015 z dnia 21 września 2015r. w sprawie zmiany
zarządzenia Nr 266/2015 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 29 lipca 2015r. sprawie zmian
w budżecie miasta na 2015r.

W zarządzeniu Nr 266/2015 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 29 lipca 2015r. w sprawie zmian w
budżecie miasta na 2015r. prezydent dokonał przeniesienia kwoty 56.800 zł w planie wydatków w zakresie
zadania ujętego jako przedsięwzięcie w WPF, tj. "Budowa ścieżek rowerowych". Zgodnie z art 231 ust 1.
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych zmiana kwot wydatków na realizację
przedsięwzięć może nastąpić w wyniku podjęcia uchwały przez organ stanowiący.

Id: 14EC98BB-89CB-4587-9942-FD9F7C7C5C4D. Podpisany Strona 1




